Endereço: Avenida Professor Almeida Prado, 532 – Butantã – 05508-901 – São Paulo – SP

Telefone: 11 3188-6700

Comunicado

Comunicado referente ao edital de Edital de Chamamento Público 01/2019, com o

objetivo dar publicidade aos municípios que estão aptos a receberem vagas no

vestibular 2020 e poderão ter polos de apoio presencial a atividades de ensino, pesquisa

e extensão e para os que continuam no processo para credenciamento para o Vestibular

de 2021 seguindo o Cronograma 9.2 do referido Edital, o Presidente da Fundação

Universidade Virtual do Estado de São Paulo - Univesp, torna público os resultados

referentes aos municípios inscritos:

Lista em ordem alfabética:

Município Status

Alvinlândia Apto a receber polo em 2020

Barrinha Apto a receber polo em 2020

Bauru Apto a receber polo em 2020

Brotas Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Buri Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Dumont Apto a receber polo em 2020

Embu-Guaçu Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Espirito Santo do Turvo Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Estrela do Norte Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Euclides da Cunha Paulista Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Ferraz de Vasconcelos Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

General Salgado Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Getulina Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Guará Apto a receber polo em 2020

Herculândia Apto a receber polo em 2020

Ibirarema Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Ipuã Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Itaju Apto a receber polo em 2020

Itaporanga Apto a receber polo em 2020

Itararé Apto a receber polo em 2020

Itatiba Apto a receber polo em 2020

Macatuba Apto a receber polo em 2020

Mirandópolis Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Monte Azul Paulista Apto a receber polo em 2020

Motuca Apto a receber polo em 2020

Orlândia Apto a receber polo em 2020

Palmital Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Paulistânia Apto a receber polo em 2020

Paulo de Faria Apto a receber polo em 2020

Pedro de Toledo Apto a receber polo em 2020

Pradópolis Apto a receber polo em 2020

Rancharia Apto a receber polo em 2020

Regente Feijó Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Endereço: Avenida Professor Almeida Prado, 532 – Butantã – 05508-901 – São Paulo – SP

Telefone: 11 3188-6700

Reginópolis Apto a receber polo em 2020

Ribeirão Preto Apto a receber polo em 2020

Sandovalina Apto a receber polo em 2020

Santa Cruz da Esperança Apto a receber polo em 2020

Santo Anastácio Apto a receber polo em 2020

Santópolis do Aguapei Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

São Joaquim da Barra Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

São Jose do Barreiro Apto a receber polo em 2020

São Pedro do Turvo Apto a receber polo em 2020

Sud Mennucci Apto a receber polo em 2020

Taquarivaí Apto a receber polo em 2020

Tarabai Apto a receber polo em 2020

Ubatuba Inscrito no cronograma 9.2 do Edital

Valinhos Apto a receber polo em 2020

Vista Alegre do Alto Inscrito no cronograma 9.2 do Edital